ISKRA 18V ML-CD92-180 akumulatorska
bušilica
ISKRA akumulatorska bušilica, namenjena za hobi
upotrebu Veoma praktičan alat, olakšava sve vrste
kućnih popravki Sa ugrađenim LED izvorom svetlosti
za rad na neosvetljenim mestima Brzostezna glava
omogućava laku i brzu zamenu alata
Šifra proizvoda: 2513-2417
Proizvođač: Iskra
6 798 RSD
Neto cena: 5 665 RSD
Opis proizvoda
Napajanje 18 V
Baterija 1 x Li-ion (1.5 Ah)
Obrtaji 0-700 obr/min-1 (prazan hod)
Stepeni podešavanja obrtaja 21+1
Obrtni moment 18 Nm
Stezna glava 10 mm max. (prečnik)
Kapacitet bušenja 18 mm (drvo), 7 mm (metal)
Pribor 1 x baterija za bušilicu
Masa 1.13 kg
Deklaracija
Naziv proizvođača: Iskra
Marka proizvoda: Iskra